
           MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

               

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024M.I KETVIRČIO TARPINIŲ

FINANSINIŲ   ATASKAITŲ

                                                         2024-05-02 Nr.F13-6

                                        I.BENDROJI DALIS

              1.Molėtų viešoji biblioteka (toliau Biblioteka) registracijos kodas – 193010413,

juridinių asmenų registre įregistruota 2004 m. gruodžio 15 d., adresas – Inturkės g. 4, Molėtai.

Bibliotekos  steigėja  yra  Molėtų  rajono  savivaldybės  taryba  ir  yra  savivaldybės  biudžeto

asignavimų  valdytoja.  Turi  antspaudą  su  Lietuvos  Respublikos  herbu.  Biblioteka  priklauso

Molėtų rajono savivaldybės viešojojo sektoriaus subjektų grupei. Veiklos funkcijos apibrėžtos

bibliotekos nuostatuose. 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagal darbo sutartis dirbo 46 darbuotojai.

NUORODA Į PASKUTINĮ METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINĮ

3. Įstaigos apskaitos politika pateikta Aiškinamajame rašte prie 2023 metų finansinių

ataskaitų rinkinio, kuris buvo pateiktas Molėtų rajono savivaldybės finansų skyriui

                                          II. PASTABOS

   4.Ilgalaikio materialiojo turto per ataskaitinį laikotarpį įsigyta už 17961,34Eur.

 iš jų: iš valstybės biudžeto lėšų už 5433 Eur., nemokamai gauta už 12528,34 Eur .

              6. Per ataskaitinį laikotarpį  atsargų įsigyta už 3540,68Eur. iš jų: nemokamai gauta už

803,41Eur. Visos atsargos  perduotos naudoti įstaigos veikloje ir iškeltos į užbalansinę 

sąskaitą.

  7.Išankstinius  apmokėjimus  sudaro  ateinančių  laikotarpių  spaudinių  prenumeratos

sąnaudos

 8. Sukauptas gautinas sumas sudaro finansavimo pajamos iš savivaldybės ir valstybės

biudžeto,  kurias sudaro darbuotojams neišmokėtas darbo užmokestis,  socialinis draudimas ir

skolos tiekėjams už suteiktas paslaugas.

9.  Pinigų likutis banko sąskaitose –  pavedimų lėšų ir 2%paramos lėšos.

Elektroninio dokumento nuorašas



           10. Trumpalaikes sukauptas mokėtinas sumas sudaro darbo užmokestis ir socialinis

draudimas, skolos tiekėjams ir sukauptas atostogų rezervas.

           11. Veiklos sąnaudos apskaitomos pagal segmentus, valstybės funkcijas. Pagrindinės 

veiklos sąnaudos priskiriamos šiems segmentams” Poilsis, kultūra ir religija.

           12. Įstaiga neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto neturi.             

    

 

.

              Pridedama:

1. Finansinės būklės ataskaita

2. Veiklos rezultatų ataskaita

     

             Direktorės pavaduotoja                                         Austėja Jasaitienė

             Vyr. buhalterė                                                        Irutė Žvinienė

                                                                                 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka 193010413, Inturkės
g. 4, LT-33141 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-02 Nr. F13-5
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irutė Žvinienė, Vyriausiasis buhalteris
Sertifikatas išduotas IRUTĖ ŽVINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-02 14:41:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-02 14:42:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-14 14:23:32 – 2028-09-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Austėja Jasaitienė, Direktoriaus pavaduotojas, laikinai einantis

direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AUSTĖJA JASAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-02 15:03:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-02 15:03:34 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-26 15:43:59 – 2028-01-25 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-23
10:48:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-23 10:48:45 DBSIS


